UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH LONG AN
	 Độc lập   –   Tự do   -   Hạnh phúc

	_____________
	_____________________________________________

	Số:  21  /2015/QĐ-UBND
	Long An, ngày   15   tháng  5  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định mức chi bồi dưỡng công tác sao in đề, ra đề, tổ chức,

coi thi, chấm thi của các kỳ thi học sinh giỏi, thi tuyển sinh và thi tốt nghiệp
trên địa bàn tỉnh Long An

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 66/2012/TTLT-BTC-BGDĐT ngày 26/4/2012 của Liên Bộ Tài chính, Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về nội dung, mức chi, công tác quản lý tài chính thực hiện xây dựng ngân hàng câu trắc nghiệm, tổ chức các kỳ thi phổ thông, chuẩn bị tham dự các kỳ thi Olympic quốc tế và khu vực;

Xét tờ trình số 628/TTr-SGDĐT ngày 25/3/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo; ý kiến của Sở Tư pháp tại công văn số 254/STP-XDKTVB ngày 11/3/2015,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm Quyết định này Quy định mức chi bồi dưỡng công tác sao in đề, ra đề, tổ chức, coi thi, chấm thi của các kỳ thi học sinh giỏi, thi tuyển sinh và thi tốt nghiệp trên địa bàn tỉnh Long An.
Điều 2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính; UBND các huyện, thị xã, thành phố tổ chức triển khai, đôn đốc, hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành sau mười (10) ngày kể từ ngày ký ban hành và bãi bỏ các Quyết định sau:
- Quyết định số 4117/QĐ-UBND ngày 21/12/2012 của UBND tỉnh về việc quy định mức chi bồi dưỡng công tác sao in đề, ra đề, coi thi, chấm thi và tổ chức các kỳ thi học sinh giỏi, thi tuyển sinh và thi tốt nghiệp.

- Quyết định số 1767/QĐ-UBND ngày 30/5/2014 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh Quyết định số 4117/QĐ-UBND ngày 21/12/2012 của UBND tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Sở Tài chính; Thủ trưởng các sở ngành liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Kiến Tường, thành phố Tân An và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ GD&ĐT; Bộ TC;
- Bộ Tư pháp-Cục kiểm tra VBQPPL;

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;

- CT, các PCT.UBND tỉnh;

- Ban VHXH-HĐND tỉnh;

- Phòng NC: KT, VX;

- TTTH tỉnh;

- Lưu: VT, SGDĐT, hg
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Đỗ Hữu Lâm